Actum est hoc [XV] kalendis decembris anno Domini M CCC 
tricessimo quinto.

Sig(signe)num nostri Infantis Raymundi Berengarii comitis 
predicti qui hec laudamus, concedimus et firmamus atque iuramus.

Sig(signe)num Guillermi de Monteoliuo, viccarii Terrachone et 
Campi ac tenentis locum venerabilis Petri de Montepauone alterius 
conuitatui absentis que huic donatione nobis insinate auctoritatem 
nostram pariter et decretum prestitimus et etiam interponimus. 
Et nichilominus Nos infans predictus in hoc instrumento sigillum 
nostrum appendicium poni fecimus ad maiorem corroborationem 
predictorum.

Testes huius rey sunt: Venerabilis Petrus Calderoni, Berengarius 
Iorba, dominus del Vallclara, milites. Magister Guillermus Seluam, 
phisicus. Berengarius Cerdani ad haec specialiter vocati et rogati.

Sig(signe)num Arnaldi de Martorello, publici Terrachone no-
tarii, qui firma et prestationi iuramenti dicti domini Infantis et 
auctoritatis et decretis ipsius vicarii interpositioni ac omnibus 
sliis et singulis supradictis una cum prenominatis testibus presens 
interfui et hec scribi feci et clausi.

Ego Ferrarius Fonollariis hoc scripsi, mandato venerabilis 
Arnaldi de Martorello, Terrachone publici notarii cum supraposito 
in decima linea ubi dictur: meis, die et anno prefixis.
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45

1336, abril, 3. Móra
Acta de l’homenatge feudal de Berenguer Despuig, senyor de Banyoles, 

a Blanca, dèspoina de Romania i esposa de l’infant Ramon Be-
renguer, comte de Prades, per tal de garantir el cobrament del dot 
i esponsalici.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 14, doc. 669. Carta partida per ABC.

Nouerint uniuersi. Quod anno Domini M CCC XXX sexto, 
die sabbati, qua computabur idus aprilis, in presentia mei no-
tarii et testium infrascriptorum ad hec vocatorum specialiter et 
rogatorum, inclitus et magnificus dominus infans Raymundus 
Berengarii, comes Montanearum de Prades, mandauit / venera-
bili Berengario de Podio, domino de Baynoles, in eius presentia 
constituto, ut ratione dicti loci de Baynoles, quod pro ipso tenet 
in feudum, faceret / et prestaret fidelitatem et homagium inclite 
domine Blanche, dei gratie Romanie Dispine, eius consorti ibi-
dem presenti, pro securitate sue dotis et / dodarii. Et eumdem 
Berengarium de Podio absoluit ab omni homagio et fidelitate 
quibus sit aut esse possit dicto domino Infanti quomodolibet / 
obligatus ratione feudi predicti in casu tamen in quo securitates 
et condiciones seu conuentiones dicte dotis et dodarii quomodoli-
bet vendicauerint / sibi locum ut instrumentis inde confectis inter 
predictos dominos infantem et Dispine latius et plenius continetur. 
De quibus omnibus tam dicti / domini quam idem Berengarius 
petierunt inde eius publicum fieri instrumentum per me notarium 
supradictum et infrascriptum. Quod est actum in / castro de Mora 
die et anno quibus supra. Presentibus testibus venerabilibus Ber-
nardo Vllzinellis, legum doctore, Berengario / de Iorba, domino 
de Vallclara, et Raymundo de Villafrancha, presbitero.